

Årsredovisning för
Bergströms Maskintjänst i Piteå AB

559366-6299

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Bergström
Styrelseledamot

2025-08-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bergströms Maskintjänst i Piteå AB, 559366-6299, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget med säte i Piteå bedriver entreprenadarbeten med grävmaskiner, lastbilar och lastmaskiner samt maskinreparationer och uthyrning av personal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med cirka 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen har kunnat hanteras inom befintlig organisation, utan behov av nyanställningar. Detta är ett resultat av effektivare arbetsprocesser och en ökad kapacitetsutnyttjandegrad.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 943 779	2 255 297	1 791 368
Resultat efter finansiella poster	596 839	596 574	492 464
Soliditet %	37	26,2	14,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	173 471	314 646
Balanseras i ny räkning		314 646	-314 646
Årets resultat			373 015
Belopp vid årets utgång	50 000	488 117	373 015

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	488 117
Årets resultat	373 015
Summa	861 132
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	861 132
Summa	861 132

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 943 779	2 255 297
Övriga rörelseintäkter		151 796	445 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 095 575	2 700 822
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 080 947	-721 869
Övriga externa kostnader		-343 899	-287 064
Personalkostnader		-605 338	-670 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-364 807	-312 829
Övriga rörelsekostnader		-13 340	-1 838
Summa rörelsekostnader		-2 408 331	-1 993 767
Rörelseresultat		687 244	707 055
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	551
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90 526	-111 032
Summa finansiella poster		-90 405	-110 481
Resultat efter finansiella poster		596 839	596 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-26 500	0
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-126 500	-200 000
Resultat före skatt		470 339	396 574
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 324	-81 928
Årets resultat		373 015	314 646

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	2 241 165	2 319 866
Inventarier, verktyg och installationer	3	447 858	533 568
Summa materiella anläggningstillgångar		2 689 023	2 853 434
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		2 701 523	2 865 934
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		209 444	479 124
Övriga fordringar		0	7 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 741	7 358
Summa kortfristiga fordringar		220 185	494 325
Kassa och bank			
Kassa och bank		829 154	122 301
Summa kassa och bank		829 154	122 301
Summa omsättningstillgångar		1 049 339	616 626
SUMMA TILLGÅNGAR		3 750 862	3 482 560

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		488 117	173 471
Årets resultat		373 015	314 646
Summa fritt eget kapital		861 132	488 117
Summa eget kapital		911 132	538 117
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	73 500
Ackumulerade överavskrivningar		500 000	400 000
Summa obeskattade reserver		600 000	473 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 433 414	1 711 493
Övriga skulder		-375 759	-438 996
Summa långfristiga skulder		1 057 655	1 272 497
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		375 759	438 996
Leverantörsskulder		137 540	124 021
Skatteskulder		41 290	20 573
Övriga skulder		615 986	602 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 500	12 000
Summa kortfristiga skulder		1 182 075	1 198 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 750 862	3 482 560

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 529 400	2 368 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 377 000	1 743 400
Försäljningar/utrangeringar	-1 297 000	-1 582 300
Utgående anskaffningsvärden	2 609 400	2 529 400
Ingående avskrivningar	-209 534	-132 157
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	78 736	137 924
Årets avskrivningar	-237 437	-215 301
Utgående avskrivningar	-368 235	-209 534
Redovisat värde	2 241 165	2 319 866

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	628 556	462 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	125 000	488 556
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	-322 000
Utgående anskaffningsvärden	653 556	628 556
Ingående avskrivningar	-94 988	-44 367
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	16 660	46 907
Årets avskrivningar	-127 370	-97 528
Utgående avskrivningar	-205 698	-94 988
Redovisat värde	447 858	533 568

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 217 340	288 080
Summa ställda säkerheter	1 217 340	288 080

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-08-26
Piteå

Andreas Bergström

Andreas Bergström
Styrelseledamot

2025-08-26

Datum